
3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX AMA MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 313 PAOLUCCI N. - . 17:28.180
Tempo Gara

1 2:10.892 14:40:09.719

2 2:09.292 14:42:19.011

3 2:09.982 14:44:28.993

4 2:11.705 14:46:40.698

5 2:10.231 14:48:50.929

6 2:11.458 14:51:02.387

7 2:13.397 14:53:15.784

8 2:11.223 14:55:27.007

 Po. 2 - # 331 CANNONI A. - . + 05.217
Diff. Primo

1 2:12.579 14:40:11.406

2 2:10.443 14:42:21.849

3 2:10.643 14:44:32.492

4 2:10.805 14:46:43.297

5 2:10.809 14:48:54.106

6 2:12.296 14:51:06.402

7 2:13.705 14:53:20.107

8 2:12.117 14:55:32.224

 Po. 3 - # 179 VANNELLI G. - . + 10.901
Diff. Primo

1 2:13.711 14:40:12.538

2 2:12.195 14:42:24.733

3 2:11.513 14:44:36.246

4 2:12.482 14:46:48.728

5 2:12.495 14:49:01.223

6 2:11.197 14:51:12.420

7 2:12.370 14:53:24.790

8 2:13.118 14:55:37.908

 Po. 4 - # 261 CAMPILII L. - . + 17.086
Diff. Primo

1 2:20.016 14:40:18.843

2 2:16.824 14:42:35.667

3 2:16.245 14:44:51.912

4 2:12.165 14:47:04.077

5 2:13.694 14:49:17.771

6 2:10.961 14:51:28.732

7 2:07.561 14:53:36.293

8 2:07.800 14:55:44.093

 Po. 5 - # 25 BIANCALANI E. - . + 20.159
Diff. Primo

1 2:18.671 14:40:17.498

2 2:17.689 14:42:35.187

3 2:12.037 14:44:47.224

4 2:14.172 14:47:01.396

5 2:13.021 14:49:14.417

6 2:10.247 14:51:24.664

7 2:10.589 14:53:35.253

8 2:11.913 14:55:47.166

 Po. 6 - # 21 GIULIANI M. - . + 21.397
Diff. Primo

1 2:20.860 14:40:19.687

2 2:16.393 14:42:36.080

3 2:16.581 14:44:52.661

4 2:12.852 14:47:05.513

5 2:12.956 14:49:18.469

6 2:11.432 14:51:29.901

7 2:09.991 14:53:39.892

8 2:08.512 14:55:48.404

 Po. 7 - # 3 BIGOZZI T. - . + 31.934
Diff. Primo

1 2:19.530 14:40:18.357

2 2:16.653 14:42:35.010

3 2:15.808 14:44:50.818

4 2:12.740 14:47:03.558

5 2:12.164 14:49:15.722

6 2:12.528 14:51:28.250

7 2:15.512 14:53:43.762

8 2:15.179 14:55:58.941

 Po. 8 - # 424 PIERI N. - . + 32.552
Diff. Primo

1 2:26.542 14:40:25.369

2 2:18.864 14:42:44.233

3 2:15.551 14:44:59.784

4 2:11.984 14:47:11.768

5 2:14.150 14:49:25.918

6 2:08.484 14:51:34.402

7 2:09.834 14:53:44.236

8 2:15.323 14:55:59.559

 Po. 9 - # 73 CECCARINI L. - . + 40.747
Diff. Primo

1 2:30.875 14:40:29.702

2 2:16.628 14:42:46.330

3 2:15.195 14:45:01.525

4 2:15.742 14:47:17.267

5 2:16.589 14:49:33.856

6 2:12.699 14:51:46.555

7 2:11.870 14:53:58.425

8 2:09.329 14:56:07.754

 Po. 10 - # 33 ALIBONI N. - . + 43.085
Diff. Primo

1 2:21.301 14:40:20.128

2 2:18.566 14:42:38.694

3 2:17.056 14:44:55.750

4 2:15.451 14:47:11.201

5 2:14.246 14:49:25.447

6 2:17.552 14:51:42.999

7 2:14.441 14:53:57.440

8 2:12.652 14:56:10.092

 Po. 11 - # 22 TORNABONI N. - . + 54.456
Diff. Primo

1 2:26.071 14:40:24.898

2 2:18.806 14:42:43.704

3 2:17.110 14:45:00.814

4 2:18.788 14:47:19.602

5 2:16.036 14:49:35.638

6 2:14.239 14:51:49.877

7 2:16.571 14:54:06.448

8 2:15.015 14:56:21.463

 Po. 12 - # 202 SARTI T. - . + 1:03.541
Diff. Primo

1 2:17.861 14:40:16.688

2 2:16.925 14:42:33.613

3 2:19.347 14:44:52.960

4 2:21.540 14:47:14.500

5 2:18.910 14:49:33.410

6 2:18.004 14:51:51.414

7 2:18.863 14:54:10.277

8 2:20.271 14:56:30.548

Fastest lap: 2:07.561 
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3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX AMA MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 96 TESI M. - . + 1:13.055
Diff. Primo

1 2:25.517 14:40:24.344

2 2:17.637 14:42:41.981

3 2:17.174 14:44:59.155

4 2:16.959 14:47:16.114

5 2:18.785 14:49:34.899

6 2:18.362 14:51:53.261

7 2:23.354 14:54:16.615

8 2:23.447 14:56:40.062

 Po. 14 - # 19 NESI V. - . + 1:22.011
Diff. Primo

1 2:31.640 14:40:30.467

2 2:23.937 14:42:54.404

3 2:21.590 14:45:15.994

4 2:20.197 14:47:36.191

5 2:21.096 14:49:57.287

6 2:18.061 14:52:15.348

7 2:16.141 14:54:31.489

8 2:17.529 14:56:49.018

 Po. 15 - # 188 LUCARINI G. - . + 1:24.877
Diff. Primo

1 2:24.412 14:40:23.239

2 2:26.611 14:42:49.850

3 2:22.452 14:45:12.302

4 2:20.598 14:47:32.900

5 2:21.439 14:49:54.339

6 2:17.909 14:52:12.248

7 2:20.411 14:54:32.659

8 2:19.225 14:56:51.884

 Po. 16 - # 623 CASAGLIA A. - . + 1:25.912
Diff. Primo

1 2:28.583 14:40:27.410

2 2:24.780 14:42:52.190

3 2:21.394 14:45:13.584

4 2:20.172 14:47:33.756

5 2:21.237 14:49:54.993

6 2:17.784 14:52:12.777

7 2:20.150 14:54:32.927

8 2:19.992 14:56:52.919

 Po. 17 - # 192 CASSANELLI F. - . + 1:27.221
Diff. Primo

1 2:30.159 14:40:28.986

2 2:25.044 14:42:54.030

3 2:21.019 14:45:15.049

4 2:20.028 14:47:35.077

5 2:21.523 14:49:56.600

6 2:21.085 14:52:17.685

7 2:19.328 14:54:37.013

8 2:17.215 14:56:54.228

 Po. 18 - # 772 CROCINI S. - . + 1:27.752
Diff. Primo

1 2:34.689 14:40:33.516

2 2:24.918 14:42:58.434

3 2:20.024 14:45:18.458

4 2:21.149 14:47:39.607

5 2:20.274 14:49:59.881

6 2:18.994 14:52:18.875

7 2:19.061 14:54:37.936

8 2:16.823 14:56:54.759

 Po. 19 - # 121 GIORGI L. - . + 1:59.183
Diff. Primo

1 2:33.857 14:40:32.684

2 2:24.520 14:42:57.204

3 2:24.850 14:45:22.054

4 2:24.738 14:47:46.792

5 2:25.638 14:50:12.430

6 2:22.221 14:52:34.651

7 2:23.881 14:54:58.532

8 2:27.658 14:57:26.190

 Po. 20 - # 259 MAGNI A. - . + 2:06.553
Diff. Primo

1 2:38.040 14:40:36.867

2 2:30.638 14:43:07.505

3 2:23.112 14:45:30.617

4 2:27.021 14:47:57.638

5 2:21.323 14:50:18.961

6 2:17.956 14:52:36.917

7 2:35.414 14:55:12.331

8 2:21.229 14:57:33.560

 Po. 21 - # 91 GABBRIELLI L. - . + 2:16.559
Diff. Primo

1 2:33.379 14:40:32.206

2 2:32.147 14:43:04.353

3 2:27.568 14:45:31.921

4 2:28.812 14:48:00.733

5 2:25.973 14:50:26.706

6 2:25.360 14:52:52.066

7 2:24.582 14:55:16.648

8 2:26.918 14:57:43.566

 Po. 22 - # 399 BETTI A. - . + 2:26.434
Diff. Primo

1 2:37.006 14:40:35.833

2 2:31.281 14:43:07.114

3 2:32.655 14:45:39.769

4 2:28.156 14:48:07.925

5 2:26.087 14:50:34.012

6 2:26.624 14:53:00.636

7 2:25.641 14:55:26.277

8 2:27.164 14:57:53.441

 Po. 23 - # 338 PASQUINI C. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.032 14:40:44.859

2 2:30.583 14:43:15.442

3 2:29.103 14:45:44.545

4 2:26.984 14:48:11.529

5 2:27.125 14:50:38.654

6 2:28.288 14:53:06.942

7 2:26.702 14:55:33.644

 Po. 24 - # 41 BARSOTTELLI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.100 14:40:43.927

2 2:38.369 14:43:22.296

3 2:37.505 14:45:59.801

4 2:42.936 14:48:42.737

5 3:10.900 14:51:53.637

6 2:50.440 14:54:44.077

7 2:45.229 14:57:29.306

Fastest lap: 2:07.561 
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3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX AMA MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 715 SISI G. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:00.981 14:40:59.808

2 3:00.508 14:44:00.316

3 3:01.854 14:47:02.170

4 3:11.164 14:50:13.334

5 4:17.666 14:54:31.000

6 3:10.418 14:57:41.418

 Po. 26 - # 10.004 Tx non assegnato . - . + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:37.093 14:40:35.920

2 12:24.659 14:53:00.579

 Po. 27 - # 157 GALLI F. - . + 7 Laps
Diff. Primo

1 3:10.137 14:41:08.964

Fastest lap: 2:07.561 
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